令和 5 年 9 月吉日

お客様各位

「みなみちゃん」価格改定のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社商品につきまして格別のお引立てを賜り、誠に有難く心より御礼申し上げます。
さて、この度下記商品につきまして、価格改定を実施させていただく事となりましたので
ご案内致します。
御多忙中お手数をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 対象商品：みなみちゃん

■ 価格変更内容：旧価格 ￥3,300- → 新価格 ￥5,500-(税込み)

■ 改定実施日：令和 5 年 11 月 1 日より

お客様へは大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。